
2024 年 11 月 

お得意先様 各位 

ライオン株式会社 

特販事業本部 

 

「留型トップクリアリキッド抗菌」後継品のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、８月に「トップクリアリキッド抗菌本体留型 製造中止及び後継品に関するご案

内」を発信いたしましたが、11 月現在の状況を改めてご案内申し上げます。 

この度の一部商品の廃番につきまして、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、よ

ろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 

 

記 

 

《改良発売品》 

商品名 発売予定時期 

トップクリアリキッド抗菌 450g本体 25年 3月 

 

《廃番品》 

商品名 廃番予定時期 

トップクリアリキッド抗菌 300g本体 25年 3月末 

トップクリアリキッド抗菌 300g箱入 25年 3月末 

 

 

その他ご不明な点がございましたら弊社営業担当者にお問合せください。 

 

 

 

以上 


